
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                 03.08.2016 г.                      г. Аксай                         №535 

 

О внесении изменений в 

Постановление Администрации  

Аксайского городского поселения 

от 04.04.2013г. № 399 «Об 

утверждении Положения и 

создании                                                                     

постоянно действующей комиссии 

по определению мест размещения 

контейнерных площадок и 

отдельно стоящих контейнеров 

в районе жилого сектора». 

 

 В целях повышения эффективности работы комиссии, -  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 04.04.2016г. №399 «Об утверждении Положения и 

создании постоянно действующей комиссии по определению мест 

размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров в 

районе жилого сектора», заменив слова в пункте 2 «Ведущий юрисконсульт 

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» В.П. Жмурина» словами «Начальник 

сектора Муниципального жилищного контроля отдела ЖКХ Администрации 

Аксайского городского поселения Ю.А. Мисеврин».  

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района 

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения в сети Интернет (http://gorod-aksay.ru). 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

http://gorod-aksay.ru/


4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

вопросам ЖКХ Агрызкова А.М. 

 

 

                      Глава 

Аксайского городского поселения                                              А. В. Головин 

 

 

 


